³⁹⁴ Alloquor itaque vos, unus dies, infantes male nati ex Adam, bene renati in Christo. Videte quia dies estis, videte quia fecit vos Dominus. Fugavit a cordibus vestris tenebras peccatorum, innovavit vitam vestram. Miscendi estis hodie numero **populorum**: eligite quos imitemini, nolite vobis eligere perditos, cum quibus pereatis.

³⁹⁵ Certe quod audivimus praedicemus; quia dicit Apostolus: *Igitur fides ex auditu, auditus autem per verbum Christi*, Christum Dominum in carne vidit Iudaea, **gentes** non viderunt; et tamen non videntes audierunt et crediderunt, videntes contempserunt et occiderunt. Nos ergo eramus audituri, non visuri; servatur autem nobis visio, ut quod modo credimus in fine saeculi videamus. Nos ergo praevidebat ipse Dominus, quando in prophetia dicebat: *Populus quem non cognovi, servivit mihi*; quem cognovi restitit mihi, quem non cognovi servivit mihi. Unde autem tibi servivit **populus** quem non cognovisti, id est, cui praesentiam carnis tuae non exhibuisti, quorum oculis cicatrices tuas post resurrectionem non ostendisti, unde tibi servivit? Sequere, et audis: *In obauditu auris obaudivit mihi*.

³⁹⁶ *Exaltare*, inquit, *exaltare super coelos*, quia *Deus* es. Sede in coelo, qui pependisti in ligno. Iudex exspectaris venturus, qui exspectatus es iudicatus. Quia ista credat, nisi illo faciente, qui erigit de terra inopem, et de stercore exaltat pauperem? Ille ipse inopem carnem suam erigit, et collocat eam cum principibus **populi** sui, cum quibus iudicaturus est vivos et mortuos. Cum eis collocavit hanc inopem carnem, quibus dicit: *Sedebitis super duodecim sedes, iudicantes duodecim tribus Israel*.

eso aquella arca tenía animales puros e impuros. Pero Noé, una vez que salió de ella, ofreció sacrificios a Dios sólo con animales puros. De donde debemos deducir que en esta arca hay animales puros e impuros; pero que, después de este diluvio, Dios no acepta más que a los que se purificaron. Así, pues, hermanos, considerad el tiempo presente como los cuarenta días³⁹⁷.

Sermón 264, 6: También tú has de deponer esa misma debilidad, según oíste que decía el Apóstol: *Conviene que este cuerpo corruptible se vista de incorrupción y que este mortal se vista de inmortalidad*, puesto que –dice- *ni la carne ni la sangre poseerán el reino de los cielos*. (...) Todo el pueblo de Dios será igualado y asociado a los ángeles³⁹⁸.

Sermón 272 B, 1: Creo que vuestra caridad sabe que la Iglesia celebra hoy la venida del santo Espíritu del Señor. (...)